パウポンプ
粉粒体を空気のエネルギーによって所定の場所に輸送する装置
です。
⽤途︓穀類、⾷品、ペレット、⼀般の粉体の⾼濃度輸送
パウポンプの特徴
 電源とエア源さえあればどこでも設置 OK。
省スペース化
  少量の圧縮空気で輸送可能

FHP - 07
タンク全容量
※ 07=0.7㎡
輸送能⼒
FLB - 250
FLB の標準仕様と外形図
FHP の標準仕様と外形図
輸送能⼒
kg/h
バッチ受⼊量
ℓ/バッチ
⾼圧エア消費量
ℓ/min
コンプレッサ
kw D d H
FLB-125 125 2.5 55 0.4 160 27.2 395
FLB-250 250 6 100 0.75 160 34.0 490
FLB-500 500 12 200 1.5 160 34.0 630
FLB-750 750 22 335 2.2 200 42.7 790
FLB-1000 1000 29 400 3.7 200 48.6 930
FLB-1500 1500 45 570 5.5 260 48.6 940
FLB-2000 2000 60 820 7.5 260 60.5 1120
仕様 主要寸法 (mm)
型式
タンク全容量
㎥